
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/575/24 
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXX/566/24 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi  oraz określenia szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 

od opłat oraz trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), w związku z art. 50 ust. 6 oraz 
art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901, poz. 535, poz. 1693, poz. 1938, poz. 2760, z 2022 r. poz. 2754), Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXX/566/24 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi  oraz 
określenia szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich 
pobierania, zmienia się treść: 

1) § 4 ust. 2, który otrzymuje następujące brzmienie: "Częściowe zwolnienie z odpłatności przysługuje 
w następujących przypadkach: 1) korzystania przez świadczeniobiorcę z co najmniej dwóch rodzajów 
usług; 2) konieczności ponoszenia opłat za pobyt członka rodziny w placówce opiekuńczej, wychowawczej 
lub rehabilitacyjnej; 3) wielodzietności rodziny świadczeniobiorcy; 4) jeżeli odpłatność stanowiłaby dla 
świadczeniobiorcy nadmierne obciążenie lub też niweczyłaby skutki udzielanej pomocy; 
5) świadczeniobiorca jest osobą samotną; 6) świadczeniobiorca jest osobą niepełnosprawną."; 

2) § 7, który otrzymuje następujące brzmienie: "Zmiana wysokości odpłatności za usługi opiekuńcze lub 
specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, następuje wówczas, gdy zmianie uległa sytuacja osobista, rodzinna, 
dochodowa i majątkowa osoby lub rodziny lub na podstawie przepisów prawa.". 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 2522



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Ryszard Kałużny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2522


	UCHWAŁA NR LXXXI/575/24 RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-21T12:59:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




